Q)

VALPARAISO
SPORTING

Pr:"AGANADOR.CL"
1.000 Mts.Clasico Handicap. Pasto.

LIBRE LOVE (-3) 31 60
SLAPPY (-1) 28 59
ALTIRO CON ELLOS 26 58
IDIOT 22 54
HERRICK 16 49
Total inscritos: 5 Abierta.
Pr:"MELIHUAL"

1.000 Metros. Ind. 19 e Inf. Pasto

FAST ROCK (-1) 19 59
SEABOARD 16 57
TADASHI 14 55
PECHO FRATERNO 12 53
Total inscritos: 4 Abierta.
Pr:"MANUSCRITA"

1.000 Metros. Ind. 7-2. Pasto
ASCOT LADY (-1) 7 59
BORAGO 4 57
HOLY MOLY 4 57
PRECIOUS LORD 2 55
Total inscritos: 4 Abierta.

Pr:"MAGICO"

1.000 Metros. Ind. 1. Pasto
DOMINGO NUEVO 156
EL LUPI 156
LA KAKUNA 156
LAZZARINNA 156
MI AGUSTINITA 156

Total inscritos: 5 Abierta.
Pr:"MARSINQO"
1.100 Metros. Ind. 27 e Inf. Arena

AUDEMARS -3) 27 61
JACOBITE -2) 25 60
REY CHALO 21 58
SOY PULLAMI 16 53

Total inscritos: 4 Abierta.

F.S. ANULADO:
BARBARO GUERRERO (37)

Pr: "MARACAIBO"
1.100 Metros. Ind. 13-7. Arena

EL YUNQUE 1) 13 59
TUTTI LADRI (-1) 12 58
AL HAKAM 11 58
BENNUS 9 56
INDIECITO 9 56
RED PLAY 9 56
FITO PAEZ 754
KITTEN DESERT 754
TE DEFENDERE 754

Total inscritos: 9 Abierta.

Pr: "MASTER"
1.100 Metros. Ind. 6-3. Arena

CANTO A LA VIDA 6 58
GENTILOSA 6 58
PROMETEUS 6 58
ANNAKENANUA 557
CAN VALLES 4 56
ELEPHANT 4 56
CIPOLETTI 355
HERMANO MAYOR 355
IL CAMARONE 355
Total inscritos: 9 Abierta.
Pr: "MR. CHIPS"
1.100 Metros. Ind. 2. Arena

BEST GLORY RYE 2 56
INDY DADDY 2 56
LA COCOROCA 2 56
LUCKY IS 2 56
MAESTRO PEIRO 2 56
MARICHA 2 56
SPECIAL SOLDIER 2 56
Total inscritos: 7 Abierta.
Pr: "MAPALQO"
1.100 Metros. Ind. 1. Arena

BLACK OF FORTUNE 156
CARRUAJE DE SUENOS 156

CHIGUALOCO
LA BELLA SIMONETTA

156
156

QUIERO VERTE 156
STORMY NATURE 156
SUPER BAMBINO 156
SWEET GAMBLER 156
TANTA 156
Total inscritos: 9 Abierta.
Pr: "MONROE"
1.100 Metros. Ind. 1. Arena

BOTTEGA FORTUNATA
CAMINO DE LA VIDA
EL AVATAR

156
156
156

Total inscritos: 3 Abierta.

NOTA: De no tener los inscritos
necesarios en los Prs."MAPALQO"
y "MONROE" , se uniran en uno.

"ANULADOQO"
Pr: "MERCURIO"
1.200 Metros. Arena

FAVORITE 17

INSCRIPCIONES VALPARAISO SPORTING
LUNES 27 DE MAYO DE 2019 (Pistas: Pasto y Arena)

Pr: "MISTRAL"
1.300 Mts. Productos de 2 afios

gue no hayan ganado. Pasto
ABSHERON
BOB
CAMPEON DOSMILOCHO
KITTEN THORN
MASTER MONEY
SABE CONSOLAR
BE ROYAL
INITA
LINDA TRAVIESA
LOVE TOUCH
PEACHY KITTEN
RENHATA
Total inscritos: 12 Abierta.
Pr: "MAJESTUOSQO"
1.100 Mts. Machos y Hembras de

57
57
57
57
57
57
55
55
55
55
55
55

3 afios perdedores. Serie B. Arena

CAMINO A LEYDA
CUIDADITO

EL CONSUL

LOLIGO

BASHIRA

JANETE CAT

NILOCA RYE

PEARL VISION

Total inscritos: 8 Abierta.

JINETES SUSPENDIDOS

ANTONIO PENA
CARLOS ORTEGA
CLAUDIO POBLETE

(CyE)

GUSTAVO AROS  (CyE)
JAIME MEDINA
JOSE SOLANO
KEVIN ESPINA  (CyE)

NICOLAS MOLINA (CyE)

Bryan Orellana (alta médica)
Camila Soto (alta médica)
Carlos Abarca  (Reposo médico)
Hugo Jimenez (alta médica)

Ignacio Barrera (alta médica)

Jorge Zufiiga (alta médica)

José Alava (alta médica)

Juan Berrios (alta médica)

Leonardo Sanchez (alta médica)

Nicolas lllesca (Alta médica)
Victor Bracetti Peso minimo 53 kilos

F.S. REAJUSTADOS

SLAPPY

SUPER BAMBINO
TANTA

BENNUS

(-3)
(-2)
(-4)
(-2)

E.S. SICERT. VETERINARIO

SLAPPY
TANTA

(S. Inda)
(E. Donoso)

57
57
57
57
55
55
55
55

LOS RETIROS Y COMPROMISOS DE
MONTA SE RECIBEN HOY JUEVES
23 DE MAYO LAS 13:30 hrs.




